ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TƠ TUNG

Số:       /CV-UBND

Danh sách tham gia lớp tập

huấn bồi dưỡng dưỡng nâng

cao chuyên môn nghiệp vụ

phương pháp, kỹ năng tổ chức

các hoạt động văn hóa  cơ sở

năm 2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự dọ - Hạnh phúc

Tơ Tung, ngày     tháng 6 năm 2023

                        Kính gửi: - Phòng Văn hóa - Thông tin huyện.

          Thực hiện Kế hoạch số 68/KH - SVHTTDL ngày 26 tháng 6 năm 2023 của Sở

văn hóa, thể thao và du lịch. Tổ chức lớp tập huấn bồi dưỡng nâng cao chuyên môn

nghiệp vụ, phương pháp, kỹ năng tổ chức các hoạt động văn hóa tại cơ sở.

Ủy ban nhân dân xã lập danh sách đăng ký tập huấn  bồi dưỡng nâng cao chuyên

môn nghiệp vụ, phương pháp, kỹ năng tổ chức các hoạt động văn hóa tại cơ sở cụ thể

như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

01 Nông Thị Hảo Công chức VH-XH xã

Tổng cộng

Trên đây là danh sách tham gia lớp tập huấn lớp tập huấn bồi dưỡng nâng cao

chuyên môn nghiệp vụ, phương pháp, kỹ năng tổ chức các hoạt động văn hóa tại cơ sở

của xã Tơ Tung./.

Nơi nhân:
- Phòng VH&TT huyện;

- Lưu VT, CC VH-XH xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T16:58:21+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T17:18:46+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T17:19:00+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T17:19:46+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!